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[Македонски] 

Почитувани, 

Центар за интеркултурен дијалог Куманово (ЦИД) како една од најголемите младински 

организации во државата и регионот, чувствува потреба да го сподели својот став во врска со 

моменталните случувања во државата и во врска со отворениот напад кон граѓанските 

организации поради што го испраќаме ова отворено писмо. Во моментот постојано се 

случуваат притисоци, навреди и клевети кон многу организации кои активно работат и 

придонесуваат за подобрување на општеството во кое живееме.   

Вчудоневидени сме од сите лаги и навреди кои постојано и јавно се упатуваат кон 

граѓанскиот сектор, меѓу кои и кон Центар за интеркултурен дијалог (ЦИД).  

Со оваа писмо најстрого ги демантираме и отфрламе изнесените информации во кои 

ЦИД е етикетиран како „деструктивна инсталација, платеници и банда”, како близок до 

одредени политички партии, и текстови во кои сме претставени како ”квази-невладина 

организација”.  Во исто време, жалиме што граѓанската организација “Стоп Операција Сорос”, 

како и “Утрински Весник”, и сите други портали и медиуми што ги споделија овие 

дезинформации.  Во овие различни изјави од “Стоп Операција Сорос”, како и “Утрински 

Весник”, ЦИД е претставен и како организација која е блиска до политичката партија ВМРО-

ДПМНЕ, и во исто време како организација која е дел од некој имагинарен „центар на моќ” и 

работи за дестабилизација на државата. Во нив со искажани лаги ЦИД е прикажана како 

организација која го уриваат угледот на граѓанското општество. Навистина е непрофесионално 

што не ни е дадена можност да ги демантираме изнесените невистини, и со истите 

дезинформации ни се нанесе ненадоместлива штета по нашиот углед и чест. 

Поради горенаведените случувања, настанатата ситуација само ни покажува на колку 

ниско ниво е политичкиот дискурс со тоа што доколку една граѓанска организација е активна и 

работи, автоматски се поврзува со разни теории на заговор. Исто така жалиме што медиумите 

општеството го претставуваат како би-поларно и партизирано, со тоа што постојано се 

нарушуваат човековите права, демократијата и владеење на право, по цена од политички и 

доста често партиски препукувања.  

ЦИД со својата работа се има докажано како вреден партнер за младински прашања на 

Европската Унија, Советот на Европа, Мисијата на ОБСЕ во Скопје, канцеларии на различни 

агенции на Обединетите Нации (УНДП, УНИЦЕФ) и многу други институции и организации кои 

се стратешки партнери и на Република Македонија. 

За отчетноста и транспарентноста говорат нашите годишни финансиски и наративни 

извештаи, организациските и проектните ревизии кои отсекогаш биле јавно достапни, како и 

редовното и темелно комуницирање со јавноста и граѓаните. Граѓанските организации редовно 

и навремено ги исполнуваат своите обврски кон државата и се залагаат за добро и 

транспарентно управување во сите сфери на општеството.  
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Граѓанскиот сектор е еден од трите столба на општеството, заедно со јавниот (државен, 

институционален) и приватниот (бизнис) сектор, а со ваквите акции и пропаганди директно се 

напаѓа и дестабилизира, со што се напаѓа и владеењето на правото, демократијата и 

човековите права во Р. Македонија. Граѓанските организации претставуваат партнер на 

институциите за развивање на вредности базирани на човековите права и имплементирање на 

политики и механизми кои овозможуваат активно учество на граѓаните во разни општествени 

процеси, а ваквите напади се многу опасни и огромни демотиватори за граѓаните да заземат 

активна улога во општествениот живот и отворено да ги споделуваат своите ставови и идеи.   

Поради тоа ЦИД бара остро да се осудат од страна на сите политички партии во Р. 

Македонија, дипломатските претставништва и амбасадите, од Европската Унија, и од 

меѓународните организации кои работат во Македонија овие, и на нив слични, изјави кон ЦИД 

и кон други граѓански здруженија, отворените закани и притисоци кон граѓанскиот сектор.  

Воедно и Ве информираме дека ЦИД ќе отпочне правни постапки во согласност со чл. 14 

од Законот за граѓанска одговорност за навреда и клевета (Сл. весник на РМ, бр. 143 од 

14.11.2012 година), против сите кои имаат изнесено невистини, лаги, навреди и клевети кон 

Центарот за интеркултурен дијалог од Куманово.  

За дополнителни информации Ве покануваме да ја разгледате нашата интернет страна и 

да се запознаете со нашите активности пред да објавувате невистини.  

Тимот на Центар за интеркултурен дијалог 

www.cid.mk  

http://www.cid.mk/
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[English] 

Dears, 

Center for Intercultural Dialogue Kumanovo (CID), as one of the largest youth organizations in 
the country and the region, feels the need to share its position on the current situation in the country 
and about the open attack on civil society organizations and for this reason we are sending this open 
letter. Currently, constant pressures, insults and slander are being addressed to many organizations 
that work actively and contribute to improving the society in which we live in. 

We are stunned by all the lies and insults that are directed repeatedly and publicly towards 
civil society, including Center for Intercultural Dialogue (CID). 

With this letter we harshly deny and reject the presented information in which CID is labeled 
as "a destructive installation, mercenaries and a gang", close to certain political parties, and texts in 
which we are presented as "quasi-nongovernmental organization." At the same time, we regret that 
the civil organization "Stop Operation Soros" and "Utrinski Vesnik", and all other portals and media 
shared this misinformation. 

In these various statements, "Stop Operation Soros" and "Utrinski Vesnik" presented CID as 
an organization that is close to the political party VMRO-DPMNE, and at the same time as an 
organization that is part of some imaginary "center of power" and working to destabilize the country. 
They expressed lies where CID is displayed as an organization that destroyed the reputation of the 
civil society. It is highly unprofessional that we are not given the opportunity to deny the presented 
lies and the same misinformation that inflicted irreparable damage to our reputation and honor. 

Due to the above mentioned actions, the situation only shows the low level of the political 

discourse that if a civil society organization is active and works, automatically it is connected to 

various conspiracy theories. Also we are sorry that the media represents the society as bi-polar and 

politicized, by constantly violating human rights, democracy and the rule of law, for political purposes 

and often for interparty strife. 

Through its work on youth matters, CID has proven as a valuable partner of the European 

Union, the Council of Europe, the OSCE Mission in Skopje, offices of various UN agencies (UNDP, 

UNICEF) and many other institutions and organizations that are strategic partners of the Republic of 

Macedonia. 

Our accountability and transparency is made clear from our annual financial and narrative 

reports, organizational and project revisions which have always been publicly available, as well as 

regular and thorough communication with the public and citizens. Civil society organizations regularly 

and timely fulfill their obligations to the state and advocate for good and transparent governance in 

all spheres of society. 

 

The civil sector is one of the three pillars of society, together with the public (state, 

institutional) and private (business) sector, and such actions and propaganda directly attack and 
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distabilize them, which affects the rule of law, democracy and human rights in R. Macedonia. Civil 

society organizations are partners with institutions in developing the values based on human rights 

and implementing policies and mechanisms to enable active participation of citizens in various social 

processes, and these attacks are very dangerous and act as a demotivation for citizens to take an 

active role in social life and openly share their views and ideas. 

 Therefore CID imperiously requests all political parties in the Republic Macedonia, 

diplomatic missions and embassies, the European Union and international organizations working in 

Macedonia to condemn these statements and similar to them towards CID and  other civil society 

organizations, open pressure and threats to civil society. 

We inform you that CID will initiate legal proceedings in accordance with Art. 14 of the Law 

on Civil Liability for Defamation (Official. Gazette no. 143 of 14.11.2012) against those who have 

presented untruths, lies, insults and slander to Center for Intercultural Dialogue from Kumanovo. 

For further information, we invite you to browse our website and learn about our activities 

before posting untruthful and incorrect information. 

Team of Center for Intercultural Dialogue 

 

 

www.cid.mk  

http://www.cid.mk/
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[Shqip] 

Të nderuar,  

Qendra për Dialog Interkulturor Kumanovë (CID), si një nga organizatat më të mëdha rinore 
në vend dhe rajon, ndjen nevojën për të ndarë qëndrimin e sajë në lidhje me zhvillimet aktuale në 
vend dhe për sulmin e hapur ndaj organizatave të shoqërisë civile dhe për këtë qëllim ne e dërgojmë 
këtë letër të hapur.  Për momentin vazhdimisht ndodhin presione, fyerje dhe shpifje për shumë 
organizata që në mënyrë aktive punojnë dhe kontribuojnë për të përmirësuar shoqërinë në të cilën 
jetojmë. 

Ne jemi të habitur nga të gjitha gënjeshtrat dhe fyerjet që në mënyrë të përsëritur dhe 
publike drejtohen ndaj shoqërisë civile, duke përfshirë edhe Qendrën për Dialog Interkulturor (CID). 

Me këtë letër në mënyrë të rreptë mohojmë dhe refuzojmë informacionet e paraqitura në të 
cilat CID është emërtuar si "instalim destruktiv, mercenarë dhe bandë", si një i afërt i partive të 
caktuara politike si dhe tekstet në të cilët jemi paraqitur si "organizatë kuazi-qeveritare." Në të 
njëjtën kohë, na vjen keq që organizata qytetare "Stop Operacioni Soros" dhe "Utrinski Vesnik", dhe 
të gjitha portalet dhe mediat e tjera i shpërndanë këto dezinformata.  

Në këto deklarata të ndryshme të "Stop Operacioni Soros" dhe "Utrinski Vesnik" CID është 
paraqitur si një organizatë që është e afërt me partinë politike VMRO-DPMNE, dhe në të njëjtën kohë 
si një organizatë që është pjesë e një "qendre të pushtetit" imagjinar dhe punon për destabilizim të 
vendin. Në atë deklarata të rrejshme CID është shfaqur si një organizatë që shkatërroi reputacionin e 
shoqërisë civile. Me të vërtetë kjo është joprofesionale sepse neve nuk na u dha mundësia për të 
demantuar gënjeshtrat e paraqitura dhe përmes të njëjtave dezinformata na u shkaktua dëm i 
pazavendësueshëm për reputacionin dhe nderin tonë. 

Për shkak të zhvillimeve të lartëpërmendura, gjendja vetëm tregon se në çfarë niveli të ulët 
është diskursi politik se nëse një organizatë e shoqërisë civile është aktive dhe punon, automatikisht 
lidhet me teori të ndryshme konspirative. Gjithashtu na vjen keq që mediat e paraqesin shoqërinë si 
bi-polare dhe partiake, ku vazhdimisht shkelen të drejtat e njeriut, demokracia dhe sundimi i të së 
drejtës, për qëllime politike si dhe shpesh herë për grindje ndërpartiake. 

CID me punës e sajë ka dëshmuar veten si një partner i vlefshëm për Çështje Rinore të 

Bashkimit Evropian, Këshillit të Evropës, Misionit të OSBE-së në Shkup, zyrat e agjencive të ndryshme 

të OKB-së (UNDP, UNICEF) si dhe shumë institucione dhe organizata tjera që janë partnerë strategjikë 

të Republikës së Maqedonisë. 

Për llogaridhënie dhe transparencë flasin raportet tona vjetore, financiare dhe narrative, 

revizionet e organizatës dhe projekteve të cilët gjithmonë kanë qenë në dispozicion të publikut, si 

dhe komunikimi i rregullt dhe i plotë me publikun dhe qytetarët. Organizatat e shoqërisë civile 

rregullisht dhe në kohë i përmbushin detyrimet e tyre ndaj shtetit dhe angazhen për qeverisje të mirë 

dhe transparente në të gjitha sferat e shoqërisë. 
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Sektori civil është një nga tri shtyllat e shoqërisë, së bashku me sektorin publik (shtetëror, 

institucional) dhe sektori privat (biznes), kurse me veprime të tilla dhe propaganda sulmohet dhe 

destabilizohet direkt, ku sulmohet dhe sundimi i të së drejtës, demokracisë dhe të drejtat e njeriut në 

R. e Maqedonisë. Organizatat e shoqërisë civile janë partnerë të institucioneve për të zhvilluar vlerat 

të bazuara në të drejtat e njeriut dhe  implementimin e politikave dhe mekanizmave për të 

mundësuar pjesëmarrjen aktive të qytetarëve në proceset e ndryshme shoqërore, kurse këto sulme 

janë shumë të rrezikshme dhe demotivuese për qytetarët që të marrin një rol aktiv në jetën 

shoqërore dhe hapur të ndajnë pikëpamjet dhe idetë e tyre. 

Prandaj CID kërkon dënim të ashpër nga ana e të gjitha partive politike në Republikën e 

Maqedonisë, misionet diplomatike dhe ambasadat, nga Bashkimi Evropian dhe organizatat 

ndërkombëtare që punojnë në Maqedoni. Këto, dhe deklarata të tilla ndaj CID dhe ndaj organizatave 

të tjera të shoqërisë civile, presione të hapura dhe kërcënimet për shoqërinë civile. 

Gjithashtu ju informojmë se CID do të fillojë procedurat ligjore në pajtim me nenin 14 të Ligjit 

për përgjegjësinë civile për shpifje (Gazeta zyrtare nr. 143 nga 14.11.2012) kundër atyre që kanë 

paraqitur të pavërteta, gënjeshtra, fyerje dhe shpifje ndaj Qendrës për Dialog Interkulturor nga 

Kumanova. 

Për më tepër informacion ne ju ftojmë të shfletoni faqen tonë të internetit dhe të mësojni në 

lidhje me aktivitetet tona para se të shpërndani të pavërteta. 

Ekipi i Qendrës për Dialog Interkulturor 

www.cid.mk  

 

http://www.cid.mk/

